
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  49  ANNO 2015

SEDUTA   DEL  30/04/2015     ORE    11:00

OGGETTO: CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI – 
PERIODO DAL 2 MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – ATTO DI 
INDIRIZZO.

L’anno  duemilaquindici il  giorno  trenta del   mese di  aprile alle  ore  11:00  nella  sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE
CONCARI LUCA PRESENTE
CAROSINO STEFANO ASSENTE
CATELLI GIAN LUCA ASSENTE
BURLA ANGELO PRESENTE

Totale presenti: n.  3
Totale assenti :  n. 2

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Laura  Ravecchi.,  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO: CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI – PERIODO 
DAL 2 MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – ATTO DI INDIRIZZO.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le note inoltrate da vari soggetti aventi ad oggetto la richiesta di uso occasionale del Teatro 
G.  Verdi,  come indicato  nell’Allegato  “A” alla  presente  deliberazione  e  per  le  motivazioni  ivi 
indicate;

CONSIDERATO  che  trattasi  di  eventi  culturali,  concerti,  spettacoli  per  scolaresche  ed  eventi 
musicali  di rilievo, finalizzati  ad arricchire  l’offerta culturale  del territorio,  oltre che creare una 
significativa occasione di aggregazione sociale nella suggestiva cornice del Teatro cittadino;

DATO ATTO che eventuali diritti SIAE saranno corrisposti dai soggetti organizzatori;

RITENUTO pertanto di promuovere la realizzazione degli eventi proposti concedendo l’utilizzo del 
Teatro alle condizioni meglio dettagliate nel citato Allegato “A”;

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000 e s. m.;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi delll’art. 49 
del D. Lvo 18.08.2000 n. 267 e s.m., i seguenti pareri:
- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi alla Persona, Cultura, Turismo e Spettacolo, 
Dr.ssa Roberta Curtarelli, in ordine alla regolarità tecnica;
- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dr.ssa Elena Stellati, in ordine alla 
regolarità contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese ai sensi di legge,

DELIBERA

1) DI CONCEDERE, per le motivazioni di cui in premessa, l’uso occasionale del Teatro G. Verdi 
ai soggetti e con le modalità indicate nel calendario allegato alla presente deliberazione per co­
stituirne parte integrante e sostanziale:
- All. “A”;

2) DI TRASMETTERE il presente atto, per eventuali adempimenti di competenza o per conoscen­
za, ai seguenti Uffici: Patrimonio, Servizi generali;

3) DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto stabilito 
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14/03/2013 n. 33, sul sito web del Comune nell’ambito dell’appo­
sita sezione denominata “Amministrazione trasparente”;

Pagina 2 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

4) DI DARE ATTO altresì che ai sensi dell'art.5 della L.n. 241/90 e s. m. il responsabile del proce­
dimento in oggetto risulta essere l’istruttore direttivo D.ssa Roberta Curtarelli.

5) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. vo n. 267/2000 e s. m..

         

Pagina 3 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Maria Giovanna Gambazza

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi

Pagina 4 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inci a  di  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI – PERIODO DAL 2 
MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 29/04/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
Roberta Curtarelli / INFOCERT 

SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI – PERIODO DAL 2 
MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – ATTO DI INDIRIZZO.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 07/05/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 49

DEL 30/04/2015
OGGETTO: CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI – 

PERIODO DAL 2 MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – ATTO DI INDIRIZZO.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

11/05/2015 al 26/05/2015 

Busseto lì  11/05/2015

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



Allegato “A” alla deliberazione G.C. n.           del       aprile 2015 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

CONCESSIONE D’USO OCCASIONALE DEL TEATRO G. VERDI 
- CALENDARIO DAL 2 MAGGIO AL 6 GIUGNO 2015 – 

 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 3862 del 7 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione Sportiva “Full Monty” di Busseto 
91032860347 

Manifestazione Sportivamente – La cultura fatta con i muscoli” – 
Rappresentazione di prosa “Il Mio Coppi pedala, pedala” 
con Pamela Villoresi 

Luogo e data  � 2 maggio: Scarico e allestimento dalle ore 9.00; 
� 2 maggio: Spettacolo ore 21.00; 
� 2 maggio: Smontaggio entro le ore 24.00. 

Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 

 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4724 del 28 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione Teatro dell’Orsa di Reggio Emilia 
02073040350 

Manifestazione Spettacolo “Pollicino” per alunni Ist. Comprensivo Busseto 
Luogo e data  � 6 maggio: Carico ore 8.30; 

� 6 maggio: Allestimento dalle ore 8.30 alle ore 15.00; 
� 7 maggio: Prove dalle ore 7.00 
� 7 maggio: Primo Spettacolo ore 8.15; 
� 7 maggio: Secondo Spettacolo ore 10.00. 
� 7 maggio: Smontaggio entro le ore 13.30 

Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 3595 del 30 marzo 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Istituto Comprensivo di Busseto 
82001900347 

Manifestazione Spettacolo “Francesco D’Assisi”- per alunni Ist. Compr. 
Luogo e data  � 7 maggio: Allestimento dalle ore 14.00; 

� 8 maggio: Prove alla mattina dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 
� 8 maggio: Spettacolo ore 18.30; 
� 8 maggio: smontaggio a seguire 

Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4682 del 27 aprile 205 
Uso gratuito del teatro.  

Soggetto richiedente 
C.F. 

A.V.I.S. Busseto – sez. V. Foà 
91004210349 

Manifestazione Conferenza Associazione “Libera”  
Luogo e data  � 15 maggio: Allestimento dalle ore 20.00 alle ore 21.00; 

� 15 maggio: Conferenza dalle ore 21.00 alle ore 23.00;  
� 15 maggio: Smontaggio entro le ore 23.30; 
� 15 maggio: Utilizzo locali Accademia per Buffet dalle ore 
20.00 alle ore 23.30. 

Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4612 del 23 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione Contro Corrente di Fidenza 
91042650340 

Manifestazione Incontro Allesandro Sallusti – Pietrangelo Buttafuoco 
Luogo e data  21 maggio: Incontro dalle ore 21.00 alle ore 23.00; 
Condizioni  Tariffa per l’uso del teatro: € 250,00. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4683 del 27 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

      Lions Club Busseto G. Verdi di Busseto 
      91012120340 

Manifestazione Spettacolo Lions Club Busseto 
Luogo e data  � 23 maggio: Scarico e Allestimento dalle ore 16.30; 

� 23 maggio: Prove dalle ore 17.00; 
� 23 maggio: Concerto ore 18.30; 
� 23 maggio: Smontaggio entro le ore 22.00 

Condizioni  Tariffa per l’uso del teatro: € 250,00. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Istituto Comprensivo di Busseto 
82001900347 

Manifestazione Concerto degli alunni della Scuola Media di Busseto 
Luogo e data  26 maggio: Spettacolo ore 21.00. 
Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 
 
 

Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4412 del 20 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Zelda Srl di Preganziol (TV) 
04262500269 

Manifestazione Spettacolo Teatrale “I Vulnerabili” sulla sicurezza stradale 
– per alunni Istituto Comprensivo di Busseto 

Luogo e data  � 28 maggio: Scarico/Allestimento dalle ore 7.00 alle 8.45 
� 28 maggio: Inizio Primo spettacolo ore 9.00; 
� 28 maggio: Termine Primo spettacolo ore 10.20,  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



� 28 maggio: Inizio Secondo Spettacolo ore 11.00 
� 28 maggio: Termine Secondo spettacolo ore 12.20 
� 28 maggio: Smontaggio entro le ore 15.00 

Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 1697 del 12 febbraio 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

ASD New Happy Dance di Piacenza – sede di Busseto 
90008750334 

Manifestazione Saggio di danza degli allievi di Busseto 
Luogo e data  � 29 maggio: Scarico ore 14.30; 

� 29 maggio: Prove dalle ore 14.30 alle ore 17.30; 
� 29 maggio: Spettacolo dalle ore 21.00 alle ore 23.30. 

Concessione Uso gratuito del teatro, in quanto rientrante nella casistica di cui 
alla del. GC. N.6/2013: 1° concessione annua. 

 
 
Oggetto 
Richiesta 

 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione Culturale e-motivi Aps 
92141710340 

Manifestazione Concerto di Ed Motta e il suo quintetto - Barezzinight 
Luogo e data  31 maggio: Spettacolo ore 21.00. 
Concessione Uso gratuito del teatro in quanto evento patrocinato dal Comune. 
 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4568 del 23 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione bandistica “Giuseppe Verdi” di Busseto 
82004590343 

Manifestazione Concerto “Banda del Bicentenario Verdiano” 
Luogo e data  � 1 giugno: Scarico dalle ore 16.00 alle ore 17.00; 

� 1 giugno: Prove dalle ore 17.00 alle ore 19.00; 
� 1 giugno: Concerto ore 21.00; 
� 1 giugno: Smontaggio entro le ore 24.00. 

Concessione Uso gratuito del teatro, in quanto rientrante nella casistica di cui 
alla del. GC. N.6/2013: 1° concessione annua.  

 
 

Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 3289 del 20 marzo 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

Associazione DECA di Piacenza – sede di Busseto 
1643840331 

Manifestazione Concerto di Danza 2015 
Luogo e data  � 27 maggio: Prove dalle ore 16.30 alle ore 20.00; 

� 28 maggio: Prove dalle ore 16.30 alle ore 20.00; 
� 2 giugno: Scarico e Allestimento dalle ore 13.00; 
� 2 giugno: Primo Spettacolo dalle ore 16.30 alle ore 

18.30; 
� 2 giugno: Secondo Spettacolo dalle ore 21.00 alle ore 

23.30; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



� 2 giugno: Smontaggio entro le ore 24.00. 
 

Concessione Uso gratuito del teatro, in quanto rientrante nella casistica di 
cui alla del. GC. N.6/2013: 1° concessione annua. 

 
 
Oggetto 
Richiesta 

Prot n° 4469 del 21 aprile 2015 
Uso gratuito del teatro 

Soggetto richiedente 
C.F.  

DOREMIUSIC a.p.s.di Busseto 
91032550344 

Manifestazione Spettacolo/Concerto :”La mia scuola è un’orchestra” 
Luogo e data  � 3 giugno: Allestimento e prove dalle ore 14.30 alle ore 

19.00; 
� 6 giugno: Allestimento dalle ore 18.00; 
� 6 giugno: Spettacolo ore 20.30. 

Concessione Uso gratuito del teatro, in quanto rientrante nella casistica di cui 
alla del. GC. N.6/2013: 1° concessione annua. 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

49
 d

el
 3

0/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
5/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

